▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 ねじカット ゆるみ止め レーザ刻印
Rubber Bumper with Screw
FGBDS-E-SI ゴムバンパ -  ねじつき -  円錐台形状（めねじ） -  シリコーンタイプ
SUS ステンレス
対応不可 対応不可 対応不可 対応不可
 D
 H
 d
 t
 Lf
M
カバーシート
ねじ部
本体
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
FGBDS-32-M8-E-55-SI - BL
◀1  ◀2
品番◀1  D H
M（並目）
Lf d t 硬度 ばね定数＊1
（N/mm）
最大荷重＊1
（N） 最大たわみ量＊1 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
FGBDS-19-M5-E-55-SI 19 16 M5 0.8 5 12 2 A55   63   250   4   7
FGBDS-25-M6-E-55-SI 25 20.5 M6 1 6 16.5 2 A55   90   460   5.1 15
FGBDS-32-M8-E-55-SI 32 26 M8 1.25 8 21 2 A55 117   760   6.5 23
FGBDS-38-M8-E-55-SI 38 32 M8 1.25 8 24.5 2 A55 113   900   8 38
FGBDS-50-M10-E-55-SI 50 43 M10 1.5 8 32 2 A55 148 1580 10.7 96
単位：mm
＊1：　表中の数値は参考値であり、保証値ではありません。
●● 材質・仕上げ
FGBDS-E-SI
本体 シリコーンゴム
硬度ショアA55±5
ねじ部 SUS304
カバーシート SUS304
RoHS
●● 取りつけ用のねじを組み込んだゴム製バンパ。装置・機械へ
の取りつけが容易です。
●● 片側めねじタイプ。ねじ部はステンレス製。
●● 米国食品医薬品局（FDA）の規格に準拠したシリコーンゴム
を使用。食品機械・医薬品機械などの衝撃吸収・振動吸収
の用途に適しています。
●● 耐熱性・耐老化性にすぐれています。
●● 耐熱温度：200℃
●● カラーバリエーションは2色。品番の末尾記号により、選択で
きます。◀2
末尾記号なし	 グレー
末尾記号 BL 	 青